РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от «26» декабря 2024 г. N2 244
с. Сафакулево

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2025 год
Сафакулевского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущ ества», с Ф едеральны м
законом от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общ их принципах организации
местного сам оуправления в Р оссийской Ф едерации», руководствуясь Уставом
Сафакулевского муниципального округа Курганской области, Дума Сафакулевского
муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации Саф акулевского
муниципального округа Курганской области на 2025 год, согласно приложению.

2. О публиковать настоящ ее решение на оф ициальном сайте Администрации
Саф акулевского муниципального округа з а Г а кЫ е у зки -^ б .а о зу у е Ь .д о зи зШ д К т

на оф ициальном сайте Российской Федерации \л/\л/\л/.!огд|.доу.ги.
3. Настоящ ее реш ение вступает в силу с момента принятия и подписания

документа.

4. Контроль над исполнением настоящего реш ения-возложить на председателя
бюджетно-ф инансовой комиссии Думы Сафакулевского муниципального округа

& ' ь У '  V*1->,цо12_2̂ 'о . гп ох»

Председатель Саф акулевской районной Дум 1 | |§ |  В. А. Мусин

11
Глава Саф акулевского муниципального округа р  г  Гильманов

Исп.: Валиулин Э.И.
Тел: 8(35243)2-98-02

Приложение
к решению Думы Сафакулевского муниципального

округа Курганской области
от _26 декабря_ 2024 г. № 244

«Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации имущества муниципального образования

Сафакулевского муниципального округа
Курганской области на 2025 год»

Объекты муниципальной собственности Саф акулевского муниципального округа
подлежащие приватизации в 2025 году

Наименование и местонахождение имущества,
краткая характеристика

.

О жидаемые
доходы бюджета
от приватизации

руб.

Срок
приватизации

Нежилое здание общей площ адью 366,4 кв.м., с
кадастровым номером 45:17:030501:155, год
завершения строительства 1978 г., расположенное по
адресу: Курганская область, Сафакулевский район, с.
Яланское, ул. Ленина, 8.

270000 В течении
2025 г